
 
 

ZARZĄDZENIE NR 190/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 2 i 4 
uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 144.200 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 144.200 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek oświatowych do dostosowania planów finansowych do zmian 
wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7857



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 190/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 206 696 053,60 0,00 0,00 206 696 053,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 31 187 067,58 0,00 0,00 31 187 067,58 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 

           
           
           
           

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7857



 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 940 472,41 0,00 144 200,00 1 084 672,41 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 940 472,41 0,00 144 200,00 1 084 672,41 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 940 472,41 0,00 144 200,00 1 084 672,41 
 bieżące razem: 18 998 685,79 0,00 144 200,00 19 142 885,79 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 259 041 546,97 0,00 144 200,00 259 185 746,97 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 008 168,32 0,00 0,00 6 008 168,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7857



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 190/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 246 656 889,00 204 421 

045,49 170 974 
680,00 104 509 016,00 66 465 664,00 17 030 790,00 6 466 449,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 246 656 889,00 204 421 

045,49 170 974 
680,00 104 509 016,00 66 465 664,00 17 030 790,00 6 466 449,00 2 449 126,49 0,00 7 500 000,00 42 235 843,51 36 411 178,51 5 120 341,24 0,00 5 824 665,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7857



1 pkt 2 i 3 art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 330 891,00 330 891,00 130 691,00 113 741,00 16 950,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 211,75 -14 211,75 -14 211,75 -4 381,32 -9 830,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 211,75 14 211,75 14 211,75 14 211,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 330 891,00 330 891,00 130 691,00 123 571,43 7 119,57 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 618,00 322 618,00 122 418,00 106 418,00 16 000,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 211,75 -14 211,75 -14 211,75 -4 381,32 -9 830,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 211,75 14 211,75 14 211,75 14 211,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 322 618,00 322 618,00 122 418,00 116 248,43 6 169,57 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 892 061,30 892 061,30 841 147,30 579 219,56 261 927,74 50 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,56 -94,56 -94,56 -94,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 294,56 144 294,56 133 619,56 133 619,56 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 036 261,30 1 036 261,30 974 672,30 712 744,56 261 927,74 61 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 489,00 470 489,00 470 489,00 470 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 957,00 109 957,00 109 957,00 109 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 580 446,00 580 446,00 580 446,00 580 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 559,00 11 559,00 11 559,00 11 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 13 993,00 13 993,00 13 993,00 13 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 225,00 103 225,00 94 855,00 94 855,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 729,00 21 729,00 19 969,00 19 969,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 124 954,00 124 954,00 114 824,00 114 824,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 544,00 42 544,00 0,00 0,00 0,00 42 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 915,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego po zmianach 51 459,00 51 459,00 0,00 0,00 0,00 51 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 222,00 2 222,00 2 222,00 2 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 165,00 1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 3 387,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 022,30 262 022,30 262 022,30 94,56 261 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94,56 -94,56 -94,56 -94,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,56 94,56 94,56 94,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 262 022,30 262 022,30 262 022,30 94,56 261 927,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 998 685,79 18 998 685,79 4 341 010,59 3 627 137,19 713 873,40 50 914,00 14 606 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 306,31 -14 306,31 -14 306,31 -4 475,88 -9 830,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 506,31 158 506,31 147 831,31 147 831,31 0,00 10 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 19 142 885,79 19 142 885,79 4 474 535,59 3 770 492,62 704 042,97 61 589,00 14 606 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7857



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 190/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 czerwca 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragra

f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 5 721 021,79 144 200,00 5 865 221,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 060 672,41 144 200,00 1 204 872,41 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

940 472,41 144 200,00 1 084 672,41 

   Zlecone 940 472,41 144 200,00 1 084 672,41 
       

Razem: 251 293 528,97 144 200,00 251 437 728,97 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

330 891,00 0,00 330 891,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 322 618,00 0,00 322 618,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 253,00 13 605,00 72 858,00 
   Zlecone 59 253,00 13 605,00 72 858,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 294,00 -3 468,12 12 825,88 
   Zlecone 16 294,00 -3 468,12 12 825,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 321,00 -863,20 1 457,80 

   Zlecone 2 321,00 -863,20 1 457,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 550,00 -50,00 28 500,00 
   Zlecone 28 550,00 -50,00 28 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 238,70 3 761,30 
   Zlecone 8 000,00 -4 238,70 3 761,30 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -1 591,73 2 408,27 
   Zlecone 4 000,00 -1 591,73 2 408,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 
   Zlecone 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 606,75 606,75 

   Zlecone 0,00 606,75 606,75 
801   Oświata i wychowanie 11 109 972,56 10 675,00 11 120 647,56 

 80104  Przedszkola 4 080 830,00 1 760,00 4 082 590,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 370,00 1 760,00 10 130,00 

   Zlecone 8 370,00 1 760,00 10 130,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 744 737,00 8 915,00 4 753 652,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

42 544,00 8 915,00 51 459,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7857



   Zlecone 42 544,00 8 915,00 51 459,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94,56 0,00 94,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79,03 -79,03 0,00 
   Zlecone 79,03 -79,03 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,59 -13,59 0,00 
   Zlecone 13,59 -13,59 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1,94 -1,94 0,00 

   Zlecone 1,94 -1,94 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 79,03 79,03 

   Zlecone 0,00 79,03 79,03 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 15,53 15,53 

   Zlecone 0,00 15,53 15,53 
       

Razem: 136 153 365,62 10 675,00 136 164 040,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7857


	ZARZĄDZENIE NR 190/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-24T12:24:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




